NNeewwss  RReelleeaassee

平成 23 年 11 月 29 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  中  広

（コード番号２１３９：名証セントレックス）

本社所在地 岐 阜 県 岐 阜 市 塩 町 二 丁 目 ６ 番 地

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 後 藤 一 俊

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 松 田  隆

電 話 番 号 （ 0 5 8 ） 2 4 7 - 2 5 1 1 （ 代 表 ）

（URL http://www.chuco.co.jp/）

近江八幡支局（滋賀県）事務所移転のお知らせ

 当社は、愛知・岐阜・三重・滋賀・福井の５県に支局を設置し、フリーマガジン『地域みっちゃく

生活情報誌Ⓡ』を毎月 27 誌 160 万部の発行・無料各戸配布を行っております。

このたび、「近江八幡支局」で発行するフリーマガジン『地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ オウティ』

（滋賀県近江八幡市・東近江市 57,900 部）の業務拡大に伴い、下記の通り事務所を移転いたします

のでお知らせいたします。

 移転を機に、より地域に密着し、地域経済の活性化の一助となり、地域の皆様に愛されるフリーマ

ガジン『地域みっちゃく生活情報誌Ⓡオウティ』の発行・無料各戸配布に努めることで、さらなる業

容の拡大を図って参ります。

なお、概要は下記のとおりであります。

支 局 名 移 転 先 住 所 等

近江八幡支局

【 住 所 】〒523-0893 滋賀県近江八幡市桜宮町 289 フジビル３階

【 Ｔ Ｅ Ｌ 】０７４８－３６－１１４８

【 Ｆ Ａ Ｘ 】０７４８－３６－１１０６

【主要業務】『地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ オウティ』の発行・無料各戸配布

【業務開始日】平成 23 年 11 月 29 日

以 上